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特記
事項 P.225をご参照ください。
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仕様

カーメスト大蔵の杜
⼩⽥急⼩⽥原線「祖師ヶ⾕⼤蔵」駅徒歩18分〜20分
⼩⽥急⼩⽥原線「成城学園前」駅徒歩19分〜25分
⼩⽥急⼩⽥原線「成城学園前」駅バス約10分「東宝前」バス停徒歩2分〜7分

102法 人 法人連名 ファミリー

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構 造/階 層

共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

世⽥⾕区⼤蔵３丁⽬１－５ほか
2022年7月
381戸
5棟
鉄筋コンクリート造／
5〜7号棟9階，8・9号棟5階
5,300円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
61区画（内 電気自動車4区画）
19,000〜23,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・自走式
60区画
3,000・4,000円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

1K+S〈12戸〉

1DK〈20戸〉

1K+S〈1戸〉 1K+S〈1戸〉

1DK〈22戸〉 1DK〈5戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

38.34㎡

33.25・
33.58㎡

38.34㎡ 38.60㎡

35.05・
35.34㎡ 40.38㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8771

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8772

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8771

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8771

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8772

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8772

111,700〜118,600円
	

102,000〜113,500円
	

113,800円
	

113,800円
	

102,800〜116,900円
	

117,400〜126,300円
	

K1

A1a・A1b

K2 K3

A2a・A2b A3

※反転タイプもあります。
※ダイニングキッチンが6.5畳になるタイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※5-102号室

※反転タイプもあります。
※ダイニングキッチンが7畳になるタイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※5-208号室
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1DK+S〈7戸〉 専有
面積 43.61㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8773

126,100〜139,900円
	

1DK+S〈5戸〉 1LDK〈7戸〉専有
面積

専有
面積44.57㎡ 39.74㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8773

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8774

132,200〜138,800円
	

116,200〜126,000円
	

A5 AL1

1LDK〈10戸〉 専有
面積

40.04・
40.09㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8774

116,000〜128,700円
	

AL2a・AL2b 1LDK〈15戸〉 1LDK〈5戸〉専有
面積

専有
面積40.09㎡ 41.49㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8774

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8774

123,500〜129,600円
	

120,300〜127,300円
	

AL3 AL4

1LDK〈2戸〉 1LDK〈26戸〉専有
面積

専有
面積41.82㎡ 42.93㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8774

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8774 

128,600・131,200円
	

123,100〜140,900円
	

AL5 AL6 1LDK〈8戸〉 専有
面積 44.54㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8774 

129,700〜139,000円
	

AL7

A4

※6-210号室のみリビングダイニングに窓があります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。
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1LDK〈7戸〉 専有
面積

45.00・
45.05㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8774

132,000〜141,500円
	

1LDK〈5戸〉 1LDK〈29戸〉専有
面積

専有
面積45.05㎡ 50.70・

50.87㎡
□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8774

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8774

133,100〜145,900円
	

138,900〜151,700円
	

AL9 AL10a・AL10b

1LDK〈1戸〉 専有
面積 51.01㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8774

159,300円
	

AL10r 1LDK+S〈1戸〉 1LDK〈2戸〉専有
面積

専有
面積50.94㎡ 50.86・

51.04㎡
□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8775

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8774

140,100円
	

161,200・161,300円
	

AL11 AL12r

1LDK〈4戸〉 1LDK+S〈1戸〉専有
面積

専有
面積51.09㎡ 51.91㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8774

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8775 

144,500〜150,400円
	

142,100円
	

AL13 AL14 1LDK+S〈9戸〉 専有
面積 51.91㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8775 

146,900〜160,300円
	

AL15

AL8a・AL8b

※反転タイプもあります。
※リビングダイニングが9.9畳になるタイプもあります。

※7-901号室は反転タイプになります。※5-101号室

※5-105号室

※5-701号室

※8-212号室のみバルコニーの形状が異なります。
220 についてはP.10をご確認ください。
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1LDK+S〈1戸〉 専有
面積 54.63㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8775

148,600円
	

1LDK+S〈7戸〉 1LDK+S〈4戸〉専有
面積

専有
面積

54.93・
54.98㎡ 57.38㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8775

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8775

142,900〜157,000円
	

152,700〜158,300円
	

AL17a・AL17b AL18

1LDK+S〈1戸〉 専有
面積 58.72㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8775

161,200円
	

AL19 1LDK+S〈1戸〉 2K〈18戸〉専有
面積

専有
面積58.90㎡ 38.34㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8775

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8776

164,100円
	

115,900〜128,400円
	

AL20 C1

2K〈5戸〉 2K〈13戸〉専有
面積

専有
面積38.34㎡ 38.34・

38.68㎡
□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8776

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8776 

116,800〜120,900円
	

115,900〜129,300円
	

C2 C3a・C3b 2DK〈5戸〉 専有
面積

42.68・
43.01㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8777 

124,800〜134,900円
	

V1a・V1b

AL16

※7-111号室

※7-107号室 ※7-101号室

※反転タイプもあります。
※�7-716号室のみバルコニー側洋室が5.9畳になります。

バルコニーの形状が異なります。

※反転タイプもあります。

※9-505号室のみバルコニーの形状が異なります。
221についてはP.10をご確認ください。
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2DK〈8戸〉 専有
面積

43.26〜
43.61㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8777

126,700〜136,600円
	

2DK〈9戸〉 2LDK〈5戸〉専有
面積

専有
面積45,24㎡ 50.17㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8777

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8778

135,000〜147,100円
	

144,400〜148,800円
	

V3 L1

2LDK〈1戸〉 専有
面積 50.49㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8778

140,000円
	

L2 2LDK〈1戸〉 2LDK〈5戸〉専有
面積

専有
面積50.54㎡ 50.94㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8778
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